Kreisfachverband Bautzen Pokal 2024/25

Kreispokal Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

u

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele
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Mo.20.01.2025 19:00
19:45
Do. 06.02.2025 19:45
20:30

SG Grof3rdhrsdorf 111

TTV Hoske/Wittichenau I
MSV Blau-Weil3 Kreckwitz
TTV Hoske/Wittichenau I

TTV Hoske/Wittichenau I
SG Motor Cunewalde I
TTV Hoske/Wittichenau I
SG 1953 Rothnaul3litz

0:4
4:0
2:4
0:4



