

Kreisfachverband Bautzen Pokal 2024/25

Kreispokal Herren

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 20.01.2025 19:00 19:45	SG Großröhrsdorf III	TTV Hoske/Wittichenau II	0:4
	TTV Hoske/Wittichenau II	SG Motor Cunewalde II	4:0
Do. 06.02.2025 19:45 20:30	MSV Blau-Weiß Kreckwitz	TTV Hoske/Wittichenau II	2:4
	TTV Hoske/Wittichenau II	SG 1953 Rothnaußlitz	0:4